（第２号様式）

平成   年   月   日

屋久島町地域雇用創造推進協議会

会長  安齋  清春   様

住   所

代表者名           ㊞

「ヤクシカ肉による新加工特産品のパッケージデザイン等業務委託」

デザイン提案書提出届

標記の件について、実施要領に基づき、別添のとおりデザイン提案書

を提出します。

・提案したデザインに対しての解説とポイント

次のページより、提案デザイン資料を添付して下さい。